2279. Ac. V. sabbatho pridie f. Consolationis B.M.V. die 1 mensis Septembris a.D. 1770. Fam. Franciscus Lorentz vitriarius de civitate Sandau in [-Varmia-] <Bohemia sita> oriundus ad recommendationem fam. Joannis Szeling vitriarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2280. Ac. V. fer. tertia post f. Consolationis B.M.V. prox. die 4 mensis Septembris a.D. 1770.

Fam. Matheus Gitner de civitate <Leopoliensi^a> oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 13]

2281. Ac. V. fer. tertia post f. Nativitatis B.M.V. prox. die 11 mensis Septembris a.D. 1770. Fam. Michael Siemianowski <sutor> de civitate Sv[-i-]ec[-i-]ensi oriundus ad recommendationem fam. Josephi Grzywinski et Joannis Tynk seniorum contubernii sutorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2282. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Mathiae apostoli prox. die 19 mensis Septembris a.D. 1770. Fam. Bartholomaeus Dzierzanowski pennifex de oppido Wąsząsz oriundus ad recommendationem fam. Nicolai Przezborski et Stanislai Pinkiewicz <pennificum> c.C.A.V. praestito [-corporali-] fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 14]

^a Dop. w pozostawionej luce.

2283. Ac. V. fer. tertia post f. s. Michaelis Archangeli prox. die 2 mensis Octobris a.D. 1770.

Fam. Dominicus Orłowski |-sutor-| Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Josephi Grzywiński et Joannis Tynk seniorum contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius <A.V.> die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2284. Sub eodem actu.

[s. 15] Fam. Gregorius Suchonski Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Josephi Grzywiński et Joannis Tynk seniorum contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2285. Sub eodem actu.

Fam. Mathaeus Radyk in civitate Halsberk in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Josephi Grzywiński et Joannis Tynk seniorum contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius <die hodierna supra in actu contenta> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2286. Sub eodem actu.

[s. 16] Fam. Mathaeus Giedyk in civitate Gutsztaldt in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. | Josephi Grzywiński et Joannis Tynk seniorum contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2287. Sub eodem actu.

Fam. Franciscus Niewczyński in civitate Woźniki in Silesia sita oriundus ad recommendationem fam. Josephi Grzywiński et Joannis Tynk seniorum contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2288. Ac. V. fer. secunda in crastino f. Sacratissimi Rosarii B.M.V. die 8 mensis Octobris a.D. 1770.

[s. 17] | Fam. Joannes Wylfing in civitate Pultstaff in Austria sita oriundus ad recommendationem hon. Antonii Zader viginti viri civitatis istius et fam. Caroli Zader c.V. praestito

fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2289. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Kublicki professionis lanionariae in civitate Szyberk in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Andreae Wasilewski et Joannis Burgiel c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2290. Sub eodem actu.

Fam. Mathias Otto professionis lanionariae in civitate Hloberg in Varmia sita oriundus ad recommendationem nob. et spb. [Adalberti] Lobert consulis et thesaurarii civitatis istius tum hon. Onuphrii Fontanna viginti viri civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius | die hodierna supra in actu contenta [s. 18] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2291. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Kiepel <professionis lanionariae> in civitate Jbigan in Saxonia sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Brand et Andreae Wasilewski c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2292. Ac. V. fer. quinta ante f. ss. Hedvigis et Theresiae virginis et martyris prox. die 11 mensis Octobris a.D. 1770.

Fam. Franciscus Jankiewicz sutor de civitate Wąbrzyżno in Prussia sita oriundus ad recommendationem fam. Josephi Grzywiński et Joannis Tynk seniorum contubernii sutorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die hesternae suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi | ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro [s. 19] possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2293. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Szepkie smegmator |in| <de> civitate Zebrug in Var<mia sita> oriundus ad recommendationem fam. Joannis |D-| Tontarski et Mathiae Gurgut sutorum c.V., praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 6 mensis Octobris anni currentis suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus

caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2294. Ac. V. fer. quarta post f. s. Hedvigis viduae electae prox. die 17 mensis Octobris a.D. 1770.

[s. 20] Fam. Joannes Eynhorn pistor in civitate Seburg oriundus ad recommendationem fam. Francisci Deryngowski |-senioris-| et Adalberti Kiełczewski |-thesaurarii-| <pistorum c.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die |-duo-| 16 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est | literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2295. Ac. V. fer. secunda in crastino f. ss. Simonis et Judae apostolorum prox. die 29 mensis Octobris a.D. 1770.

Fam. Franciscus Simon <Rychter> pixidiarius |-in civitate-| ex Bavaria oriundus ad recommendationem fam. Joannis Adami Blum serrifabri c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 27 <mensis et anni nunc currentium> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2296. Ac. V. fer. quinta post f. Immaculatae Conceptionis B.M.V. prox. die 13 mensis Decembris a.D. 1770.

[s. 21] Fam. Joannes Henisch mercator Varsaviensis Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Philippi Campion mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna | supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

Incipit annus 1771

2297. Ac. V. fer. quarta post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 9 mensis Ianuarii a.D. 1771.

Fam. Bartholomaeus Jozefowicz Vilnae oriundus ad recommendationem fam. [Nicolai] Wysocki piscatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna actum praesens praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2298. Ac. V. fer. tertia ante f. Purificationis B.M.V. prox., die 29 mensis Ianuarii a.D. 1771.

Fam. Petrus Chmielewski funicularius de civitate Nowogrod oriundus ad recommendationem fam. Andreae Glum itidem funicularii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates,

immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2299. Ac. V. sabbatho ante f. s. Valentini praesbyteri et martyris prox. die 9 mensis Februarii a.D. 1771.

Fam. Augustus Szmidt professione horologifex de civitate Otmachau in Silesia sita oriundus ad recommendationem fam. [Joannis] Dorfner manicarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. <die hodierna supra in actu contenta> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 22]

2300. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Barszczewicz <braxator de civitate Wiskitki oriundus> ad recommendationem fam. Adalberti Piglewski braxatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 23]

2301. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Valentini praesbyteri et martyris prox. die 11 mensis Februarii a.D. 1771.

Fam. Josephus Falsieur pistor in Varmia oriundus ad recommendationem ad recommendationem fam. Laurentii Boctim sartoris et Andreae Zacharski pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2302. Ac. V. fer. quarta pridie f. s. Valentini praesbyteri et martyris die 13 mensis Februarii a.D. 1771.

Fam. Jacobus Flackiewicz sartor in civitate Byttom in Silesia sita oriundus | ad recommendationem fam. Sebastiani Wolniewicz sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 10 mensis Octobris a.D. 1759 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 24]

2303. Die 19 mensis Februarii 1771. Fam. Wierzbiński ius civile suscepit cuius inscriptio signiae sub actu praesente connotata proinde videatur in fine libri sub paragrapho^a

2304. Ac. V. fer. quarta post dom. Quadragesimae prox. die 20 mensis Februarii a.D. 1771. Fam. Simon Spyra sartor in Silesia oriundus ad recommendationem fam. [Valentini] Zelaznowicz et [Christiani] Balsaris seniorum contubernii sartorum c.V. praestito

^a Zap. na lewym marg.

[s. 25] fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate | facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2305. Sub eodem actu.

Fam. Antonius Kulbacz <professione> sartor de civitate Lecberg in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. [Valentini] Zelaznowicz et [Christiani] Balsam seniorum contubernii sartorum c.V. <praestito fidelitatis et obedientiae iuramento> ius civile C.A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2306. Sub eodem actu.

[s. 26] Fam. Carolus Knabe <professione> sartor Vratislaviae in Silesia oriundus ad recommendationem fam. [Valentini] Zelaznowicz et [Christiani] Balsam seniorum contubernii sartorum c.V. ius civile C.A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate | facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2307. Sub eodem actu.

Fam. Antonius Heyntz sartor de civitate Frankiensztey in Silesia sita oriundus ad recommendationem fam. [Valentini] Zelaznowicz et [Christiani] Balsam seniorum contubernii sartorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2308. Sub eodem actu.

[s. 27] Fam. Andreas Gilmeyster sartor de civitate Wornet in Warmia sita oriundus ad recommendationem fam. [Valentini] Zelaznowicz et [Christiani] Balsam seniorum contubernii sartorum c.V. | praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2309. Sub eodem actu.

Fam. Gregorius Kozienskiewicz sartor in civitate Czarna in palatinatu Podoliae <sita> oriundus ad recommendationem fam. [Valentini] Zelaznowicz et [Christiani] Balsam seniorum contubernii sartorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2310. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Woynicki professione vitriarius Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Jor et Henrici Hartman seniorum contubernii vitriariorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2311. Sub actu eodem.

| Fam. Thomas Woynicki professione vitriarius Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Jor et Henrici Hartman seniorum contubernii vitriariorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 28]

2312. Ac. V. sabbatho pridie f. s. Mathiae apostoli [-prox.-] die 23 mensis Februarii a.D. 1771.

Fam. Simon Iszczakowski ferrifaber de civitate Brzozowo oriundus ad recommendationem fam. [Francisci] Dybinski et Bartholomaei Mieykowicz ferrifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 19 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 29]

2313. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Casimiri confessoris prox. die 28 mensis Februarii a.D. 1771.

Fam. Joannes Radziszewicz chirurgus Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Syszczyński et Ignatii Raczkowski chirurgorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2314. Sub eodem actu.

Fam. Matheus Baranowski chirurgus de civitate Gniewczyn oriundus ad recommendationem fam. Joannis Syszczyński et Ignatii Raczkowski chirurgorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 30]

2315. Ac. V. fer. sexta ante dom. Oculi quadragesimalem prox. die 1 mensis Martii a.D. 1771.

Fam. Martinus Kaniewski professione lanio|-narius-| de civitate Wrocław oriundus ad recommendationem fam. Wilfing et |-Alb-| <lanionum> c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est
[s. 31] literasque legitimi ortus | sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2316. Ac. V. sabbatho pridie dom. Iudica Passionis quadragesimalis die 16 mensis Martii a.D. 1771.

Fam. Joannes Miskiewicz professione sartor [...^a] oriundus ad recommendationem fam. Valentini Zelaznowicz et Christiani Balsam seniorum contubernii sartorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.<A.V.> die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2317. Ac. V. fer. quarta post f. Annuntiationis B.M.V. prox. die 10 mensis Aprilis a.D. 1771.

Fam. Thomas Karasiewicz professione sutor de civitate Kozienice oriundus ad recommendationem fam. Josephi Grzywinski senioris contubernii sutorum | C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.
[s. 32]

2318. Sub eodem actu.

Fam. Andreas Szafranowicz professione sutor de civitate Koscian in Majori Polonia sita oriundus ad recommendationem fam. Josephi Grzywinski senioris contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2319. Ac. V. sabbatho pridie dom. Iubilae die 20 mensis Aprilis a.D. 1771.

Fam. Franciscus Karbonowski professione sutor Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Czubaczynski et olim Antonii Racikiewicz sutorum c.V. |-ius-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 5 mensis Octobris a.D. | 1767 suscepit, ad |-imm-| libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.
[s. 33]

^a Luka na miejsce pochodzenia.

2320. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Sanctissimae et Individuae Trinitatis die 27 mensis Maii a.D. 1771.

Fam. Johannes Szreyber artis sutoriae socius ex Hungaria ex civitate Legetin dicta oriundus ad recommendationem fam. Johannis Tontarski et Mathiae Gergut sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2321. Ac. V. fer. quarta pridie f. Sanctissimi Corporis Christi Domini die | 29 mensis Maii a.D. 1771. [s. 34]

Fam. Bernardus Müller professione vitriarius de civitate Hoalben in Bohemia sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Bellor epp|-hip|-piarii [s] c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2322. Ac. V. fer. sexta post octavas Sacratissimi Corporis Christi Domini prox. die 7 mensis Iunii a.D. 1771.

Fam. Antonius Olm mercator de civitate Kamitz in Bohemia <sita> oriundus ad recommendationem fam. Francisci Lorentz c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. | die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 35]

2323. Ac. V. fer. tertia ante f. s. Joannis Baptistae prox. die 18 mensis Iunii a.D. 1771.

Fam. Nicolaus Błaszowski professione lanio |-d-| hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Siarkiewicz et Caroli Morawski lanionum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2324. Ac. V. fer. quarta ante f. <Nativitatis> s. Joannis Baptistae prox. die 19 mensis Iunii a.D. 1771.

Fam. Casimirus Weyber professione lanio de oppido Sarnowa oriundus ad recommendationem fam. Caroli Morawski et Stanislai Wianaszkiwicz lanionum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A. | V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 36]

2325. Sub eodem actu.

Fam. Andreas Sobestianski professione lanio de oppido Czempina oriundus ad recommendationem fam. Caroli Morawski et Stanislai Wianaszkiwicz lanionum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2326. Ac. V. sabbatho in vigilia f. Nativitatis s. Joannis Baptistae die 22 mensis Iunii a.D. 1771.

- [s. 37] Fam. Adamus Domnik ferrifaber de oppido Citnau | oriundus ad recommendationem fam. Bartholomei Mienkowicz et Bartolomei Zigmenski seniorum contubernii ferrifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2327. Sub eodem actu.

Fam. Dominicus Azzoni mercator de civitate Kehl oriundus ad recommendationem nob. et spb. Georgii Davidson senioris collegii viginti virorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 5 mensis Iulii a.D. 1769 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2328. Ac. V. fer. secunda vigilia f. Visitationis B.M.V. die 1 mensis Iulii a.D. 1771.

- [s. 38] Fam. Josephus Domagalski professione ahaenator |-hic-| <Varsaviae^a> oriundus ad recommendationem hon. Andreae Domagalski scabini C.N.V. et fam. Stanislai Marszałkiwicz ahaenatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 26 mensis Iunii anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2329. Sub eodem actu.

- [s. 39] Fam. Josephus Reych mercator de oppido Bledziow oriundus ad recommendationem hon. Petri Tarski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et pos | sessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2330. Ac. V. fer. sexta post f. Visitationis B.M.V. prox. die 5 mensis Iulii a.D. 1771.

Fam. Gregorius Remiszewski artis sutoriae socius de civitate Miastkow in Regno Poloniae sita oriundus ad recommendationem fam. Christophori Reyszel sutoris c.V.

^a Dop. w pozostawionej luce.

et Pauli Praskiewicz serrifaberi c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2331. Sub eodem actu.

Fam. Antonius Klamanski artis sutoriae socius de civitate Kopanice in palatinatu Posnaniensi sita oriundus ad recommendationem fam. Martini Szledzinski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis <se acquisiturum> obtulit et declaravit. [s. 40]

2332. Ac. V. sabbatho post f. Visitationis B.M.V. prox. die 6 mensis Iulii a.D. 1771.

Fam. Josephus Starob|-y|-eński professione doliator [...^a] oriundus ad recommendationem fam. Joannis Stanowicz et Petri Szechowicz c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 15 Iunii a.D. 1769 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, | admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 41]

2333. Ac. V. fer. sexta |-post-| pridie f. s. Laurentii confessoris et martyris die 9 mensis Augusti a.D. 1771.

Fam. Joannes Lechr professione laminator Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Thomae Nowinski novaculatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se <acquisiturum> obtulit et declaravit.

2334. Ac. V. et sabbatho post f. Assumptionis in Coelum B.M.V. prox., die 17 mensis Augusti a.D. 1771.

Fam. Michael Paul de civitate Irdingier oriundus ad recommendationem fam. Adalberti Messyng senioris contubernii sartorum C.A.V. | praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 29 mensis Iulii anno nunc currenti 1771 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 42]

2335. Ac. V. fer. tertia post f. Assumptionis in Coelum B.M.V. prox. die 20 mensis Augusti a.D. 1771.

Fam. Josephus Gastel mercator Varsaviensis de civitate Bartenkirch in Bavaria sita oriundus ad recommendationem nob. Antonii Zader viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in

^a Luka na miejsce pochodzenia.

actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se |-se-| acquisiturum obtulit et declaravit.

2336. Sub eodem actu.

- [s. 43] Fam. Georgius Pokal de civitate Krapie in Si |lesia sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert scabini et Floriani Marcinkowski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2337. Ac. V. fer. sexta in vigilia f. s. Bartholomaei apostoli |-prox-| die 23 mensis Augusti a.D. 1771.

Fam. Stanislaus Koszewski chirurgus Varsaviae^a oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Syszczyński senioris et Nicolai Hankay thesaurarii contubernii chirurgorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 5 mensis Augusti anno nunc currente 1771 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

- [s. 44] **2338.** Ac. V. |fer. secunda in crastino f. s. Aegidii abbatis die 2 mensis Septembris a.D. 1771. Fam. Franciscus Senkiewicz artis chirurgicae socius Leopoli oriundus ad recommendationem fam. ^bJoannis Suszczyński senioris et Pauli Korson vicesenioris contubernii chirurgorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit^a.

2339. Ac. V. fer. quarta post f. Exaltationis S. Crucis prox., die 18 mensis Septembris a.D. 1771.

Fam. Joannes Chmielewski de civitate Sandomierz oriundus ad recommendationem fam. Andreae Szczublicki c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile

- [s. 45] C.A.V. die ho | dierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2340. Ac. V. fer. secunda post f. s. Mathaei apostoli prox. die 23 mensis Septembris a.D. 1771.

Fam. Joannes Czyzewicz |-serrifaber-| professione ferifaber [s] de civitate Końskawola oriundus ad recommendationem fam. Francisci Dybiński et Jgnacii Dekański

^a W rkps.: Varsavia.

^b Dop. inną ręką.

ferrifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quoque tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum <hac in civitate sive illius suburbiis> se acquisiturum obtulit et declaravit.

2341. Ac. V. fer. sexta post f. s. Michaelis Archangeli prox. die 4 mensis Octobris a.D. 1771.

Fam. |-Mathias-| Adalbertus Kozłowski professionis sutoriae in civitate Leopoliensi [s. 46] oriundus ad recommendationem fam. Josephi Grzywiński senioris [et] Mathiae Piurkowski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore |-se-| producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2342. Ac. V. fer. tertia post f. s. Francisci confessoris prox. die 8 mensis Octobris a.D. 1771.

Fam. Josephus Obusinski revenditor in oppido <|-D-|Zwolin^a> oriundus ad recommendationem fam. Thomae Jdzinski mercatoris |-C.A.-| et Josephi Piotrkowski balneatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesternae suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2343. Ac. V. fer. quarta post f. |-transini confessoris-| <Sacratissimi Rosarii B.M.V.> prox. die 9 mensis Octobris a.D. 1771.

Fam. Antonius Picza mercator de civitate Benslebae in Bohemia sita oriundus ad recommendationem fam. [Adami] Miller mensificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 47]

2344. |=Ac. V. fer. quarta post f. Sanctorum Omnium prox. die 6 mensis Novembris a.D. 1771.

Fam. Carimirus Wisniewski professionis sutoriae [...^b] oriundus ad recommendationem praestito=^c

2345. Ac. V. fer. quarta post f. Immaculae Conceptionis B.M.V. prox. die 11 mensis Decembris a.D. 1771.

Fam. Michael Kęczkowski professione figulus de civitate Liwa dicto oriundus ad recommendationem fam. Laurentii Wątrobowicz figuli c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis <istius> A.<V.> die hodierna supra in actu contenta

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b Luka na miejsce pochodzenia.

^c Zap. niedok., skasowana.

[s. 48] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, | admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2346. Ac. V. fer. quarta post f. Immaculatae Conceptionis B.M.V. prox. die 18 mensis Decembris a.D. 1771.

Fam. Franciscus Konwalin professionis vitriariae de civitate Podebrad in Bohemia sita oriundus ad recommendationem fam. Johanni Jacobi Jo|hr|<rh> vitriarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. <istius> A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2347. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Mayer de civitate Sunt-Bild in Alsacia sita oriundus ad recommendationem fam. Josephi Szteyner pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad ^a-libertates, [s. 49] immunitates^a et privilegia, | quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

annus 1772

2348. Ac. V. fer. quinta ante f. |s.-| Conversionis s. Pauli prox. die 23 mensis Ianuarii a.D. 1772.

Fam. Josephus Rozański aurifex de oppido Stężyce oriundus ad recommendationem hon. Venceslai Karer viginti viri civitatis istius et fam. Martini Pawłowicz aurificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. |istius| A.V. die |hodierna| <hesterna> |supra in actu contenta| <scilicet die 23 mensis nunc at anni currentium> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2349. Ac. V. fer. secunda post f. Conversionis s. Pauli |prox.-| prox. die 27 mensis Ianuarii a.D. 1772.

Fam. Josephus Storanek smegmator de civitate <Neykolin^b> oriundus ad recommendationem fam. <Joannis> Fridel smegmatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro

^{a-a} Zmieniona kolejność wyrazów poprzez zaznaczenie tego cyframi 1, 2.

^b Dop. w pozostawionej luce.

possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2350. Ac. V. fer. sexta post f. Purificationis B.M.V. prox. die 7 mensis Februarii a.D. 1772. Fam. Balthasarus Cietlikiewicz professione pello [-ad recommendationem-] de oppido [s. 50] Wadowice ad recommendationem fam. Georgii Zuajewicz senioris contubernii pelionum [s] [-c.V.-] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. [-suscepit-] die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2351. Sub eodem actu.

Fam. Thomas Czaplinski professione pello Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Gregorii Zuajewicz senioris contubernii pelionum [-c.V.-] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2352. Sub eodem actu.

Fam. Mathias Germinski professione sutor de oppido Bitom <oriundus> ex Silesia ad recommendationem fam. Ludovici Wilhelm senioris <contubernii sutorum> et Caroli Karli sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates | et privilegia, [s. 51] quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum se acquisiturum obtulit et declaravit.

2353. Ac. V. fer. sexta ipso die f. s. Valentini presbyteri et martyris die 14 mensis Februarii a.D. 1772.

Fam. Vladislaus Granowski professione doliator Varsaviae^a oriundus ad recommendationem fam. Martini Kwiatkowski doliatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2354. Sub eodem actu.

Fam. Thomas Lesicki professione figulus de civitate Trzemeszno oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Magierowski senioris et Simonis Zatorski vicesenioris contubernii figulorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus | sui [s. 52] quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum

^a W rkps.: Varsavia.

<hac> in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. <Sub actu eodem album civium fam. Hurtyg paragrapho A^a>.

2355. Ac. V. fer. secunda post f. s. Valentini presbyteri et martyris prox. die 17 mensis Februarii a.D. 1772.

Fam. Joannes Juskiwicz professione sutor de oppido Szuraz oriundus ad recommendationem fam. Josephi Grzywiński vicesenioris contubernii sutorum et Jacobi Czaykowski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum [-pro possibilitate facultatum suarum-] hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2356. Sub eodem actu^b.

[s. 53] Fam. [-Hurtyg-] Franciscus Hurtyg artis mercatorialis socius de civitate Prosciow dicta oriundus ad recommendationem nob. et spb. Jacobi Maraszewski consulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admis | sus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius <suburbiis> se acquisiturum obtulit et declaravit.

2357. Sub^c eodem actu.

Fam. Paulus Malinowski professione sutor de civitate Prasnisz oriundus ad recommendationem fam. Lucae Mackiewicz et Vincentii Hopp c.V. ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2358. Ac. V. fer. tertia post f. s. Valentini presbyteri et martyris prox. die 18 mensis Februarii a.D. 1772.

[s. 54] Fam. Constantinus Bogdalski <professione> [-artis-] sartor|-eae-| [-socius-] de civitate Gniewkowo oriundus ad recommendationem fam. Adalberti Messyng senioris, Michaelis Kucharski vicesenioris et Bartholomaei Szmigelski thesaurarii contubernii sartorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus | est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2359. Sub eodem actu.

Fam. Adalbertus Pietraszewski [-artis-] <professione> sartor|-eae-| [-socius-] de civitate Błomie dicta oriundus, ad recommendationem fam. Adalberti Messyng senioris,

^a Dop. późniejsza.

^b Słowa zatarte.

^c Popr. z: actum.

Michaelis Kucharski vicesenioris et Bartholomaei Szmigelski thesaurarii contubernii sartorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2360. Sub eodem actu.

Fam. Jacobus Machoczek <professione> |-artis-| sartor|-eae-| |-socius-| de civitate Bytton dicta oriundus ad recommendationem fam. Adalberti Messyng senioris, Michaelis Kucharski vicesenioris et Bartholomaei Szmigelski thesaurarii contubernii sartorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus | sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 55]

2361. Sub eodem actu.

Fam. Antonius Łazarowicz |-artis-| sartor |-eae-| |-socius-| de civitate Kanczuga^a dicta oriundus ad recommendationem fam. Adalberti Messyng senioris, Michaelis Kucharski vicesenioris et Bartholomaei Szmigelski thesaurarii contubernii sartorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore ^b-producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit^b.

2362. Sub eodem actu.

Fam. Gasparus Kamkowski ferrifaber ex villa Sieroki <dicta> oriundus ad recommendationem fam. Bartholomaei Minkiewicz senioris contubernii ferrifabrorum et Martini Paczejewski itidem ferrifabri c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 22 mensis Novembris anno prox. praeterito 1771 suscepit, | ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit et in album civitatis istius cum caeteris concivibus inscriptus est. [s. 56]

2363. Ac. V. fer. sexta post f. s. Mathaei apostoli prox. die 28 mensis Februarii a.D. 1772. Fam. Adalbertus Muratowicz hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Bernardi Piekard mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Popr. z: Kancuda.

^b Dop. późniejsza.

2364. Ac. V. fer. |secunda| quarta post dom. Quadragesimae prox. die 11^a mensis Martii a.D. 1772.

[s. 57] Fam. Adalbertus Zakrzewski professione serrifex de civitate Czemerniki oriundus ad recommendationem fam. Bonaventurae Nasinski et Andreae Szpakowski serrificum c. | V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 18 mensis Februarii anno nunc currente 1772 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

2365. Sub eodem actu.

Fam. Jacobus de Rousseau mercator de civitate Troie in Gallia sita oriundus ad recommendationem hon. Antonii Zader viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 9 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

2366. Ac. V. fer. sexta |post| <ante> dom. |Laetare| <Iudica Passionis> quadragesimalem |prox.| <prox.> die 3 mensis Aprilis a.D. 1772.

Fam. Joannes Ukley mercator de civitate Brunsberg oriundus ad recommendationem nob. et spb. [Joannis] Rozanski consulis civitatis istius |praestito iuramento| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 2 Aprilis mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

2367. Sub eodem actu.

[s. 58] Fam. Felicianus Gottie mercator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem hon. Josephi Łukasiewicz viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. |suscepit| die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

2368. Sub eodem actu.

Fam. Jacobus Nikorosicz mercator de oppido Złoczow oriundus ad recommendationem hon. Josephi Łukasiewicz viginti viri civitatis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. |suscepit| die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

^a Popr. z: 12.

2369. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Wunder sutor de civitate Ziberg oriundus ad recommendationem fam. Mathiae Berendt praestito [-corporali-] fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile | [s. 59] C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2370. Ac. V. fer. quinta post dom. Iudica Passionis quadragesimalis prox. die 9 mensis Aprilis a.D. 1772.

Fam. Antonius Chojnowski mercator de civitate Piotrkow oriundus ad recommendationem fam. Antonii Rykowski mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2371. Ac. V. fer. sexta ante dom. Palmarum prox. die 10 mensis Aprilis a.D. 1772.

Fam. Michael Kolsdorff <mercator> de civitate Zylewicz in Silesia sita oriundus ad recommendationem fam. Caroli Wieprzowski mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. | suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, [s. 60] quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2372. Ac. V. sabbatho pridie dom. In Ramis Palmarum die 11 mensis Aprilis a.D. 1772.

Fam. Johannes Christianus [-Tau-] Vetter <conditione mercator> [-de civitate-] in Bohaemia oriundus ad recommendationem nob. [et] hon. Joannis Dekert scabini civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supram [s] in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2373. Ac. V. sabbatho pridie dom. Conductus Paschae die 25 mensis Aprilis a.D. 1772.

Fam. Adamus Smulski sutor de civitate Rawa oriundus ad recommendationem fam. Josephi Grzywinski vicesenioris contubernii sutorum <C.A.V.> et Jacobi Prusakiewicz sutorum c. <C. istius> V. praestito fi | delitatis et obedientiae iuramento <die hesterna> [s. 61] ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2374. Sub eodem actu.

Fam. Adalbertus Grylewicz professione chirurgus Leopoli oriundus ad recommendationem fam. Joannis Syszczyński senioris [contubernii chirurgorum] et Pauli Korson chirurgi c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hesterna scilicet die 24 mensis et anni ad praesens currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi